Abgedrukt Bd. I. 207.

17.

1291, 24 Gsrnungs.
Lum res gesta msnàstur literis, nee oblivioni» àsmpns me-

tuit, nee impugnanti» eslumpnism expsueseit, Lgo itsque lseobu»
àe ScKenKon Niles notum sieri ^ cupio presentium inspeetoribus
et suàitoribus universi», quoà venerabile» in ekri»to àomins — —
^,bbsti»ss et conventus Nonssterii in Lbersegge, Lvsterciensis or-
àini» Lonstsntiensi» àvoeesis, NsrgsritKsm ^ lilism mesm pure
propter Leum in suum collegium sub reguls desti beneàieli mili-
tstursm in suum collegium (sie) suseeperunt, eui benelieio àomins Ita
àe Ölten eonjux mes ài- ^ leets nullstenu» ingrsts, àe meo eon-
sensu queàsm bons sus in 1?sgmsr«elàon, viàelieet àimiàism seo-

possm qusm WsltKeru» àietus Spilmsn et Uenrieus Klius ^ eiu»

exeolunt, et reààit. ij. Noàios Siliginis,'vj. qusrtsiis svene, et iij.
pullo». Item àimiàism Seopossm às qus 0. Nolenàinstor ij. No-
àio» Siliginis, vj. qusrtsiis svene, et iij. pul- s los trikuit snnus-
tim. Seopossm etism qusm ^rnolàus Klius Luoàoliì àieti Spilmsn
Ksbet, mslàrum Spelte et iij. pullos inàe tribuen», Kee inqusm
Kons quo sà esn- ^ àem eonjugem mesm jure proprietario »pee-
tant, eum »uis juribus, ususgiis et omnibus spenàieiis in poseo

t) Der Gegenbricf liegt in St. Urban.
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et in plano, in virgulto et cespite, predicto Monasterio in Ebbers- j

egga per manum propriam atque manum meam ut potè sui tutoris

et defensoris voluntarie obligauit, tali conditione, quod dictum

Monasterium bona hujusmodi quiete posside- | at, donee XX.
libre a me uel a meis heredibus ilio conferantur, que pecunia cum
data fuerit, nihil juris deinceps in talibus bonis remanebit Monasterio

pre- | libato. Ceterum ego una cum heredibus meis Wa-
randiam legittimam dictorum bonorum prestabo in iudicio
Ecclesiastico secularive, vel extra, quotiens necesse fuerit, | vel etiam

ab eis quorum intererit requisitum. Testes hujus rei sunt: dominus

Mathias de Schenkon miles, dominus Waltherus de Schenkon

eque miles, patrueles mei, | dominus albertus de Winterberch miles,

dominus burchardus de Vozyngen Nobilis, Dietricus Rector

Ecclesie in Ruswile frater meus, Hartmannus domicellus | de Yfen-
dal, Gerungus domicellus de Schenkon patruelis meus, et Ruodolfus

de Olten, aliique plurimi fide digni. In premissorum etiam

testimonium Sigillo meo | una cum sigillis honorabilium domini

mei Diethelmi de Wolhusen Nobilis, et domini Dietrici Rectoris
ecclesie in Ruswile fratris mei, hanc litteram | statui consignare.
Nos vero Diethelmus de Wolhusen et Dietricus Rector ecclesie in
Ruswile predicti, ad petitionem domini Jacobi de Schenkon | militis